SGGD
Haaglanden

Algemeen Bestuur GR GGD en VT Haaglanden

Agenda
Datum: 3 juli 2025
Tijd: 10.00-12.00 uur
Locatie: GGD Haaglanden, Westeinde 128, Den Haag
Tijd Onderwerp Behandeling Stuknummer
10:00-10:00 uur
1. Opening en vaststellen agenda vaststellend mondeling

10:00-10:05 uur

2,

Mededelingen en overzicht ingekomen stukken

10:05-10:10 uur

3.

3.1
3.2
3.3
3.4

Verslag, besluiten- en actielijsten

Verslag AB-vergadering d.d. 17.04.2025

Besluitenlijst AB-vergadering d.d. 17.04.2025
Vastgestelde besluitenlijst DB-vergadering d.d. 28.03.2025
AB-actielijst

10:10-11:30 uur

4.

4.1
4.2

4.3

Planning & Control
Definitieve jaarstukken 2024
Eerste bestuursrapportage 2025

Resterende deel bezuinigingsopdracht regionale kaderbrief
a.d.h.v. presentaties DPG/DVT

11:30-11:50 uur

5.
5.1
5.2

5.3

5.4
5.5
5.6
5.7
5.8
5.9

GGD Haaglanden
Actualiteiten
Terugblik NAVO top

Memo bezuiniging infectieziektebestrijding en pandemische
paraatheid

Inventarisatie gemeenten suicidepreventie
Herstructurering RAVH

Update convenant GGD - Omgevingsdienst Haaglanden
Rapporten Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd
Samenhangende preventiestrategie

Rapportages en duiding vaccinatiegraad

11:50-11:55 uur

6.
6.1

Veilig Thuis Haaglanden
Actualiteiten

11:55-12:00 uur

7.
7.1

GR aangelegenheden
Uitvoeringsovereenkomsten

12:00-12:00 uur

8.

Rondvraag en sluiting

informerend

vaststellend
vaststellend
informerend
vaststellend

vaststellend
vaststellend

besprekend

informerend
informerend

ter kennisname

informerend
informerend
informerend

ter kennisname
ter kennisname

informerend

informerend

informerend

informerend

GR 2025/030

GR 2025/033
GR 2025/034
GR 2025/032
GR 2025/005

GR 2025/035
GR 2025/036

GR 2025/037

Mondeling

GR 2025/043
nazending
GR 2025/038

GR 2025/039
GR 2025/040
GR 2025/041
GR 2025/043
GR 2025/044
GR 2025/045

mondeling

GR 2025/042

mondeling
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